
 

 

                                                                                                              

Uchwała Nr XXXVII / 173 / 2013 

 Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 27 czerwca  2013 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Brzeziny na II półrocze 2013 r. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz § 88 Statutu Gminy Miasto Brzeziny 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/ 26/ 02 Rady Miasta Brzeziny z dnia 

30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Brzeziny ze 

zmianami wynikającymi z uchwał Nr XVI/1/04 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 

stycznia 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto 

Brzeziny, Nr XLII/ 9/ 06 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 lutego 2006 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny, Nr 

XXXVII/46/09 Rady Miasta Brzeziny z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny oraz Nr VI/25/2011 

Rady Miasta Brzeziny z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w Statucie Gminy Miasto Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódz.  z 2003r. Nr 28, poz. 

301, z 2004 r. Nr 53, poz. 491, z 2006 r. Nr 123, poz. 983, z 2009 r. Nr 189, poz. 

1735, z 2011 r. Nr 145, poz. 1326 ) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 

następuje:  

 

 

§1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Brzeziny na II 

półrocze 2013 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/173/2013 Rady Miasta Brzeziny w sprawie planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na  II  półrocze 2013 r.  

 

Lp. Termin 

posiedzenia 

komisji 

Tematyka zasadnicza Materiał przedstawi Uwagi 

1 sierpień 

 

 

1.Sprawozdanie z  pracy Komisji Rewizyjnej  za I 

półrocze 2013 r. 

 

2. Funkcjonowanie Straży Miejskiej w Brzezinach  

 

 

Przewodniczący 

Komisji 

 

Burmistrz, 

Komendant Straży 

Miejskiej, 

Skarbnik 

 

2 wrzesień 1.Informacja z realizacji budżetu miasta za I 

półrocze 2013 r. 

 

2. Rozliczenie finansowe dni Brzezin   

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Burmistrz Miasta 

Dyrektor CPiK 

 

3 październik 

 

 

1.Zaopiniowanie stawek podatku od 

nieruchomości i od środków transportowych na 

2014 r. 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

4 listopad 

 

1. Informacja nt. prowizorium budżetowego 

Gminy Miasto Brzeziny na 2014 rok. 

 

2. Rozpatrzenie propozycji stawek opłat za 

dostarczanie wody i odbiór ścieków  przez ZUK 

Brzeziny na 2014 r. 

Burmistrz Miasta 

  

 

Prezes ZUK 

 

5 grudzień 1. Informacja o funkcjonowaniu ochrony zdrowia 

na terenie miasta Brzeziny. 

 

2.Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i komisji na I 

półrocze 2014 r. 

 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Przewodniczący 

Komisji  

 

 

 

 

 

Do stałych tematów posiedzeń komisji należy rozpatrywanie i opiniowanie 

złożonych skarg i wniosków. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                             Zbigniew Bączyński 
 


